

スポーツ審議会

スポーツ・インテグリティ部会（第3回）

議事次第

令和5年6月15日（木）15時～17時
文部科学省3F2特別会議室

1. 議題

- (1) スポーツ団体ガバナンスコードの今後の在り方について
- (2) 今後のスケジュールについて

2. 資料

- 資料1 スポーツ団体ガバナンスコード第2章各原則の構成について
- 資料2 スポーツ団体ガバナンスコードの各原則に関する論点の整理
- 資料3—1 第1章（前文）の在り方について（構成）
- 資料3—2 第1章（前文）（部会長素案）新旧対照表
- 資料4 今後の審議の進め方について（案）

参考資料 森岡委員提出資料

机上資料 スポーツ団体ガバナンスコード＜中央競技団体向け＞
スポーツ審議会スポーツ・インテグリティ部会（令和5年5月30日）配布資料
スポーツ審議会スポーツ・インテグリティ部会（令和4年4月27日）配布資料
スポーツ審議会スポーツ・インテグリティ部会（平成31年2月-令和元年8月）配布資料